Exmo. Sr.
LUIZ VANDERLEI MAGNUSSON
DD. Prefeito Municipal de CONCHAL

_________________________, CNPJ ________________, estabelecida à Rua _________________________Nº ______, Bairro __________________, vem por meio do seu representante legal __________________, CPF 000.***-00 requerer Isenção do IPTU Exercício de _____, conforme artigo 29 – Inciso VI, e artigo 50 - Inciso IV, ambos  da LC 64/2001 e alterada pela LC 698/2022.

Declara para os devidos fins, que a entidade acima exarada é locatária, e ocupa com suas atividades o imóvel inscrito sob o nº ______________________.
Termos em que,

Pede e espera deferimento.
Conchal,

_______________________________________________

Assinatura